Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Indicação n.º/ 2 ([ /2006

Excelentissimo Senhores membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Mariana.

Prezados Senhores:

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, após a anuência que se espera unânime do plenário, sugerir ao

Chefe Executivo, algumas obras para a Localidade do Engenho Queimado:

1 — Pavimentação do trecho que liga cachoeira do Brumado ao Engenho

Queimado.

2 — Reforma do Campo de Futebol.

3 — Construção de alambrados no campo.

4 — Construção de Vestiário no Campo de Futebol.

Justificativa- As obras acima enumeradas são necessárias e trarão melhor

qualidade de vida aos moradores desta Localidade, proporcionando -lhes

um ambiente agradável.

Atenciosamente,

Mariana, 15 de agosto de 2006.

Á V(» 4,4, . Q'J

Jãs'/é J ar#zfs/kamop/ - Vereador

EA